



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

**Allergènes**  
**05/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boudoirs	Biscuit cuillère	Gluten, Lait, Oeufs
Boulette au bœuf Bio	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Compote fraîche pomme Bio poire	Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Jus d'orange	Jus d'oranges	
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

**06/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Clémentine	Clémentine	
Compote pomme	Purée de fruits	
Edam Bio	Edam	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pain	Pain platine	Gluten
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

**07/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Briquette lait chocolaté	Lait aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Duo de courgettes	Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pain au chocolat (boulangier)	Pain au chocolat	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Poire Bio	Poire	
Pomme Bio	Pomme	
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait

08/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Barre cake marbré	Barre marbrée	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Galette aux pommes	Galette des rois	Gluten, Lait, Oeufs
Jus multifruits	Jus de fruits	
Potage de légumes	Oignon, Purée PDT flocon, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Tortellini ricotta épinards	Pâtes farcies	Gluten, Lait, Oeufs
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

09/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gratin de pommes de terre et brocolis béchamel	Brocoli, Pomme de terre, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Orange Bio	Orange	
Pain	Pain platine	Gluten
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt nature Pur Perche (61)	Yaourt nature	Lait